
120 21 PRAHA 2
Vyp|něný v'ýkaz |askavě doručte do13.2'2023

poŽadované údBje.
Název zpravodajské jed not'|ry

Vlěstská knihovna Antonína Marka Turnov, př. org.

|Čo 00498858 |evia. e. knihovny 276112002
AoÍesa
Jeronýmova 517' Turnov 5í1 01
Te|eÍon 4ó1 3z.| 4|U
Kraj Liberecký kraj
www stÍánky zJ www.knihovna.cz
E-mall info@knihovna.tumov.cz
zřizovate| (vyp|nÍ 3e s|ovně) Město Turnov

Ve|ikostobs|uhovanó popu|ace 1 14 17/

Bezbařiéřovtý přistup (označte x) Ano| tr | tle| tr

FOND

obs|uhovaná popu|ace=počet obw.te| okruhu púsbno9ti knihovnÍtj. počet obwat€| gmost.tné obsní resp.

městské části. pro jejíž obyvate|eje Wk.zujícl knihovna rřÍlena k 31.12.

(http://ww.mvcÍ.c2/c|anek/statistikY-pocty{bwate|'v{b.Ich.aspx /).
. 

v kn|hďnÍch jednotká.h
- 

Přínjstky knihovnihofondu v knihovních iednotkách E s|edované období ce|kem.

Kuft (Mrc 12-01
pro

Čv 75122 ze dne 7.7

Roční výkaz o knihovně
za Íok2o22

Výkaz je součastí Programu statistických zjišťování ^a rok2022. ochrana dúvěrnosti údajů j6 zaručena zákonem č. 89/,l 995 sb., o státní statistické s|uŽbě, ve zněnr
pozdějších předpisů. Údaje se zjišťují pro potřebu Ministerstva kultury, které odpovídá za jejich ochranu. zpravodajská jednotka je povinna poskytnout všechny

2021

. 
ÚbYtkY knihovního fondu v knihovníchiednotkách za s|edované oMobíc€|kem.

- 
vw|ňu|í všBhnv knihďnv.

c.r. celkem

stav knihovního fondu ce|kem k 3.l. 'l2. min. roku 01  0í 59 80(

Knihovni jednotky ce|kem k 31. 12' s|edovaného roku ,

ísoučet ř' 0103 až oí 13)
o't02 61 02t

N

o

o
;E
N

E

naučná |itera|ura 0103 ' t 5  t 9 f

íásná |itera|ura 0104 1A 64.

!kopisy 0105

1likrografické dokumenty 0106

GrtograÍické dokumenty 0't07 13t

jštěné hudebniny 0108

zvukové 01 09 1 225

zvukově obrazové 0 1  t 0

rbrazové 0 1 1 1

'Iektronické dokumenty 0112 I 26(

iné 0 1 í 3 l q a

PoČet exemplářú tÍtu|ů docházejících periodik 0114 14(

Počet knihovních jednotek Ve Vo|ném výběru 0 1  t 5 44 40!

Přírůstky 3 01  16 2 25t

Úuytty o 0117 1 03(

KontÍo|ni souěet (ř.0í0í až 0í17) 01 39 229 685

uetKem

Výpůjěky ce|kem (loučet ř. o3o2.ž o3í5) 0301 10'l o12

vp
f
N

Eo

laučná |iterďura dospě|ým uŽvate|ům (knihy) 0302 6 62r
krásná literatura dospěíým uŽivale|ům (knihy) 0303 í c  o Y .

laučná literatuÍa dětem (knihy) 0304 85€

krásná |itqra|ura dětem (knihy) 0305 7 00(

Výpůjěky periodik 0306 / oo(

rul(opasy 0307

mikrograÍické dokumenty 0308

kartograÍické dokumenty 0309

tistěné hudebniny 03 t0

zvukové 031 I ' I  31f

zvukově obrazové 03'12

obrazové 0313

elektronické dokumenty 03'14

iné naí Á 1 64i

Prezenění výpůjčky evidované (z ř.030í) 5 0316

Pro|ongace (z ř.030í) ' 0317 z2 lÓc

Kontro|nÍ součet (ř.030í aŽ 03í7) 0339 224 81C

lv.

||. UŽVATELÉ
g.r. Celkem

a 1

Registrovaní uŽivatg|Ó ve s|9dovanóm období 020 1 2 142
z toho rsgistrovaní uŽivatelé do .l5 let 0202 65f

NáVštěvníci €|k6m (ř. 0204 + ř. 0210) 0203 72774

Návštěvníci knihovny (fyzické návštěvy, součet ř.205 až 209) 0204 54 674

o
N

€
N

E

távštěvníci půjěoven a studoven 02o5 29 69:

lávštěvníci vyuŽívající intémat v knihovně 0206 65(

lávštévníci ku|turních, komunitních
l vo|nočasových akcí pro vgřgjnost 0207 5 03f

lávštěvníci vzdě|ávacich ákcí 0208 14 791
lávštěVníci ostatních akcÍ, kd6 knihovna nenÍ hIavnÍm
)ořadatélem

0209 4 504

Návštěvníci on.|ins s|uŽeb
(vir|uá|ní návštěvy z ř ' 505+ 507+ 51 1 + 515 + 5'l6)

0210 18 09S

Kontrc|n| 3oučet (ř. 020í aŽ 02í0) 0239 203 01 €

v.r. cell(em
a

fi
c O

ě . e . E
E , O  E.E :' {Úv  o :' i . > >

t i > 6
s l l

ó

I

1!

o

. Q - t

€  á Ě
Ě "=.E

]očel poŽadavků 0401 4

)očet k|adně Vyřízených
'ožadevkú 0402 4

t Ěee
)očet požadavků 0403

)oc€l K|aone Vyr|zenycn
rožadavků 0404 3 1

:-
E > o
E',E fi.Ň"cž
=.Ý.Ň

I

€ . á  E
E ' ř  Ň

)očet ooŽadavkú 0405

)očet k|adně vyřízených
'ožadaVků 0406

.3;
, = 6
o N

ročet oožadavků 0407

roěet k|adně vyřizených
rožadavků

0408

Výměnné
fondy

půjcenéjiným 
IoočetsvazkúKntnovnam l'

0409

'Újčenéod jiných 
|oočetsvazkÚ

Kntnoven I'
04í0

Vzdě|ávání knihovníkú (pro knihovníky) 041 1

Profesní vzdě|áváni odbomých zaměstnanď knihovny
(počgt ptacovnÍkú cg|kem k 31.í2.) 0412

Profesni vzdělávání odbomých zaméstnanců knihovny
(počet hodin celkom) 0413

Počet odbomých zaměstnanď (fyz|cké osoby),
kteří sp|ni|i standard Vzdě|ávání

0414

Ku|tumi, komunitní a vo|nočasové akce pro veřeinost
(besedy' Výstavy' aj.) 041 5 10 €

z ř.04í5 on|ine (viŤtuá|nÍ) ku|tumí. komunitní
a vo|nočasové akce pÍo Veřejnost

0416

Vzdě|ávací akce pro veřeinost (semináře' kurzy' ai.) 0417 29t

z ř.0417 on|ine (virtuá|nt) \rzdě|ávací akce pro
/eřeinost

0418



Dokončení oddi| |v c.ř' Colkem
a 1 2

z Í. o417 a o{1ó woe|avag aKce v oDEsl |U [ (|mom
a komunikačních techno|ooiI) 04 t9

ostatní akce, kde knihovna nenl h|avním pořadate|em 0420

Počet titulů vydaných neperiodických pub|ikaci
d|s zák. č. 37/1 995 sb., v€ znéni pozdějšÍch předpisú 0421

Nák|ad (počet výt|sků Y k8) 0422 ? EnÍ

řoQet Ítu|u vyoan€no p€noqlcKgna lsKu
d|e zák. ě. 4612000 sb.. ve znění oozdělšlch oředoisŮ 0423
Náklad (počot výt|sků v ks) 0424
PoČet titu|Ú vydáných e|ek|rcniďých dokumentú vČetně
intémetu 0425

P|ocha knihovny pÍo uŽivato|e v m2 0426 381
Počat studijnich míst k 31.12 0427 4C
Po@I poctracu pnpojenym na |ntemer pÍo uzva€|e K J] o42A ' l (

řipoieni WiFi v prostorách knihovnv pro uŽivate|e u4z9 IlI ANOI IJ NE

Poskvtuiete uživatg|úm kooÍrovacÍ sluŽbv 0430 EI ANOI EJ NE
Počet hodin pÍo veřeinost tÝdně " 0431 5 t
KontÍo|ní souěet (ř' 0/oí až 0428) 0439 4 458

u|. PŘíJMY, RESP. VýNosY
o m v K c

TÉby za v|astnl výkony (výťobky, s|uŽby) a za zboŽí 0701 458 325

z toho výnosy (přÍjmy) z h|avnÍ činnosti 0702 380 00(

Přispěvky, dotace a granty na pÍovoz 26 stát' rozpočtu 0703 579 00(

Příspévky' dotac€ a granty na pÍovoz z rozpočtu kraj6 0704 0

PÍispěvky' dotae a gEnty na provoz z rozpočtu ob€ 0705 5 842 00C

PříspěVky, dota€ a granty na provoz od ostat. subj€Ků 0706

PřÍspěvlq. dotace a granty na prcvoz 26 zahÍanič| 0707

z toho z fondú EU 0708

Dary a sponzorské přÍspěvky 0709 20 00(

ostatní ppvoznÍ Výnosy výšs nsuvgdsné 0710
řnlmy (vyn9sy, €|Kem
(8oučet ř. 0701 + ř. 0703 až 0707 + ř. 0709 + ř. 0710)

07  11 6 899 32(

Dota€ a granty na investi€ ze státnÍho rozpočtu 0712

Dotace a granty na investice z rozpoau ko€ 071 3

Dotacs a granty na invgstice z rozpočtu obcs 0714

Dota@ a granty na investi€ od ostatniď subjektů 071 5

)ota@ a orantY na invosti€ ze zahÍaniči 0716
z toho z fondŮ ĚU. 0717

Dota@ a granty na inv€stice ce|kem
(součet l. 07í2 aŽ 0716) 071 I

Kontroln| součet (ř. 070í až 07í8} 0739 14 178 65{

vilt RESP

c.ř. Celkem
a 1 -Er

Webová stránka knihovny 050'l E tr
Elsldronický kata|og knihovny na intemetu 0502 tr tr
Pocet navstov weDove $íanKy xn|novny za s|eoovane
obdobi 0503 33 60(

Počet vstupú do e|ektroniďého kata|ogu z prostoru knihovny 0504
PoČet vstupÚ do e|ektronickéno kata|ogu z prostoru
mimo knihovnu 0505 11 376

Počet vstupú do e|ektroniďého VýpŮjéniho pÍotoko|u
z postoru knihovny 0506 cYl

Počst vstupů do B|eKronickóho výPůjčnlho Píotoko|u
z orcstoru mimo knihovnu

0507 6 72i

Poéet v|astních specializovaných databázi 0508

Počet |icencovaných e|ek|ronických inÍomačnÍch zdrojů 0509
PoČat vstupÚ do s|eKÍonicl(ých inÍomacnich zoÍojú
a databázi ce|kom z prostoru kn.hovny

051 0

rvwr vJuPu vv e,e^uu, tr6ru | { nv,,, Eu ilu | .s.vJu

e databázi B|kem z orostoru mimo knihovnu
05.l í

Pol€t zobrazgných (staŽených) di9itá|nich dokumontů 0512

Počet e.výpůjčok e{okumsntú 051 3

on.|ins inÍomačnl s|uŽby (počet zodpovězéných dotazů) 0514 2-,
Návštěvníci on|in6 (virtuá|n|ch) ku|tumích' komunitních
a vo|noěasových akcí 051 5

Návštěvníci on|ine (viňuá|n|ch) vzdě|ávacích akcÍ 0516

KontÍoln| součet (ř. 0503 aŽ 05í6l 0539 53 861

u. zAMĚsTNANc|

ue|Kem v Ác
a z

spo|řeba materiá|u, energie. zboŽÍ a s|UŽsb 0801 1 870 00(

z toho nájmy 0802 66 00(

3sobnl nák|ady (součet.. 0804 až 0807) 0803 5 062 00(

Y ř
> ň

mzdy (resp. platy) oco4 3 ttl I UU(

ostatnÍ osobní náklády 0805 19  00 (

nák|ady na zdÍavotnÍ a sociá|n| pojiŠtění 0806 'I t95 00(
zákonné sociá|nÍ nák|ady 0807 229 00(

\aK|aoy na ponzen| Kn|novn|no Íonou cg|K6m
z ř. 0801 věetné oeriodik a oořÍzeni |i€ncÍ
E s|ektronic&é zdroie) l

0808 384 67(

o
o
N

nákup a předp|atné periodik 8 0809 26 70!

nákup a pořízenl |iconcí na B|oktronické zdrcje 8 0810

oaně a pop|atky (béz daně z příjmú) 081 1

Daň z př'mů (úč{. skupina 59) 0812

]dpisy dIouhodobého maj6tku 081 3 78 00(
]statnÍ provozni nák|ady výšs neuvedgné 08't4 41 9E(
' yvoJe  t , ro^rowr/  w,^e, ,1

součet ř. 08oí + ř. 0803 + l. 08íí aŽ 08í.) 0815 7 051 98(

z toho výdajo na h|avnÍ ěinnost (z ř. 0815) 081 6 6 750 00(
nvesilcnr vyoaJ6 (na nmorny a nonmomy malsr6K)
E|kém ..ouěét ř. 8í8 á 8í9l 081 7

* r
Ň 5
N

hmotný majetek o 0818

nshmotný maj€tek 10 081 9

KontÍo|n| součet lř. 080í až 08í9| 0839 26 393 35:

uetKem

Počet zaměstnanců (přspočtený stav) 7 0601 11, i

E
E

Vs knihovnického směru 0602 0,(

VoŠ knihovnického směru 0603 0,(

VŠ ostatni 0604 z , l

VoŠ ostatní 0605 1 , (

sŠ knihovnického sméru 0606 1 , (

SŠ ostatni 0607 ? l

ostatni 0608

Poěgt
lobrovolných pracovníků 0609
lodin odpracovaných dobÍovo|nými pramvniky Íočně 06't0 20(

Kontro|ni součet (ř.060í až 06í0) 0639 225,t

č.ř.
NárodnI

knlhovna
ČR

MoÍavská
Kraj8ké

knlhovny

základnÍ knIhovny
pověř6né výkonem

regioná|nÍch funkc| 11

ostatnÍ zák|adní
knlhovny

3 prof$|onálnImi
pÍacovnIky

zák|adnI knihovny
a n3prcfesloná|nImI

pracovnlky

ostatnÍ kn|hovny
€v|dované d|e

knIhovnlho zákona
č.2571200í sb.

Knlhovny
celkem

Y Bmě

z
Počet knihoven @|k€m 090't
Počet pobočsk 0902 X 4 4
z ř' 0902 poj|zdných 0903 X

^onÍo|nl 'oucet

ř.090í ež 0903l
0939 4 4

- W p n u j i * * m y m m y u * * t ý t * i p ó č u i h o a ň ú a N P , o 5 t a t n í l n h ó v n y s v í c e ú w a r y p r o v € ř é j n o s t u v . d o u " Ř ' o 8 o 8 , ř . o 8 o 9 a d | € s k u t e č n o s t i i ř . o 8 1 o W o l ň u j í v š e c h n y k n i h o v n y i z k N P .

o 5 o 1 a p o Ú . e m . j l . | . u . e v ř e n o u ř á d n o u p E c o v n í s m | o u v u . . ' z á k | e d n i l n i h o v n y F v ě ř € n é k r . i i k o u k n i h o v n o u v ý k o n e m r € 8 i o n á | n í c h f n k c í , k t € r é w k o n á v a j í s t i s t i c k á ! i š ť o v á n | '

Případné připoiení komentáře s doplňuiícími nebo wsvětluiícími údaii ie vítáno.

odes|áno dne:

,b i . {x23

Razítko: McsTsKa KrunoYn4 l Výkaz vyp|ni|. jméno (hú|kovým pismem) a podpis:.'/

Jméno (hů|kovým písmem) " o"oo.. "á*!ffi$3-yiJ,tf#* I*&:".',Í,ť 
,ů,' ,í;,,,, * ., 

,,/-zpravodajské jednotky: 
le'oíym.oy. 517, 5íl o.1 Tumov |e.nail: ,. 7 4; *id .bw.lu.:,q. h,n,',( 

L <


